ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:             /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đức Phổ, ngày       tháng      năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện Thông báo số 3403/TB-SNNPTNT ngày 28/10/2021 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi về việc Thông báo kết
quả kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành công trình xây dựng Hồ chứa nước

Cây Xoài, huyện Đức Phổ.

Để bàn giao đưa vào sử dụng dự án: Hồ chứa nước Cây Xoài, huyện Đức

Phổ (nay là thị xã Đức Phổ), UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc do
Đ/c Võ Minh Vương – Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì:

* Thành phần tham dự kính mời:

1. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi:

- Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Đại diện lãnh đạo phòng Quản lý xây dựng công trình.

2. Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH MTV KTCTTL Quảng Ngãi.

3. Đại diện lãnh đạo Chi nhánh QLTN số 6 Đức Phổ.

4. Đại diện lãnh đạo phòng Kinh tế thị xã.

5. Đại diện lãnh đạo phòng Quản lý đô thị thị xã.

6. Đại diện lãnh đạo UBND phường Phổ Thạnh.

7. Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý DA ĐT xây dựng và PTQĐ thị xã.

8. Đại diện tư vấn thiết kế: Giám đốc Công ty CP Tư vấn xây dựng và Đầu

tư Quảng Ngãi

9. Đại diện nhà thầu giám sát: Giám đốc Công ty CP tư vấn phát triển đầu

tư và xây dựng Quảng Ngãi

10. Đại diện đơn vị thi công:

- Giám đốc Công ty cổ phần xây dựng Khánh Thịnh

- Giám đốc Công ty TNHH TDB

- Giám đốc Công ty TNHH Tư vấn và xây dựng giao thông 24-3

- Giám đốc Công ty TNHH xây dựng Minh Hoàn

* Thời gian làm việc: Bắt đầu 08 giờ 00 phút, ngày 10/11/2021 (sáng thứ

tư).

* Địa điểm: Tại công trình Hồ chứa nước Cây Xoài.

Đề nghị các cơ quan tham dự họp đúng thành phần, thời gian và thực hiện

các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2021-11-05T11:31:21+0700

		2021-11-05T14:17:57+0700

		2021-11-05T14:17:57+0700

		2021-11-05T14:17:57+0700

		2021-11-05T14:17:57+0700